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Møyfrid Lunde spiller fløyte og Hans 
Eskil Vigdel tamburin under postludiet 

 

 

«Send englene ned med bud om fred, nå treng 
vi hvert lys vi kan få. Som stjerna som brenn 
over Betlehem, lys som kan lede oss nå.» 
Tekst: Trygve Skaug/Melodi: Lewi Bergrud 
 
Slik lyder refrenget på den sangen som  avsluttet 
Trio Dallas sin opptreden under Hjem til jul 
konserten i Varden kirke 21. desember 2023. 
 

Barn og ungdom 

Speiding 
Slik uttrykte den nye diakonen 
i Varden menighet seg under 
innsettelsesgudstjenesten 
søndag 21. januar. Tre nye 
medarbeidere begynner sin 
tjeneste i menigheten og ble 
formelt innsatt i tjenesten 
under fellesgudstjenesten 
denne søndagen. Les mer på 
side 6 og intervju med 
diakonen på side 3. 

«Stjerna som brenn» 

 

 
Lysfesten i Varden kirke 10. desember ble avsluttet med et felleskor av 
Storhaug barnegospel og årets konfirmanter. Varden menighet ønsker 
konfirmantene og familiene en fin avslutning på konfirmasjonstiden! 

 

 

 

«Stjerna som brenn» 

 

 

Den 14. mars kl 19.30 kommer den 
kjente forfatteren Edvard Hoem til 
Varden kirke for å fortelle om sin 
nyeste kritikerroste biografiske 
roman «Husjomfru». Boken handler 
om Julie Elisabeth Hoem, og om 
hvordan tilfeldige avgjørelser får 
livsvarige konsekvenser, om 
drømmer og kjærlighet som aldri ble 
fullbyrdet, men også om et liv full 
av mening. 
 

 

 

 

Fasteaksjonen 2024 17. – 19. mars  

To uker før påske deltar rundt 40 000 frivillige 
bøssebærere fra 1200 norske menigheter i Kirkens 
Nødhjelps Fasteaksjon. Majoriteten av  disse 
bøssebærerene er konfirmanter. Også konfirmantene 
i Varden menighet vil delta i denne innsamlingen. Ta 
vel imot dem når de kommer på besøk 19. mars! Les 
mer på side 5 
 

 

 

 

 

«Æg må mella at kråppen æ 
vekk». Les Møyfrid Lundes 
påskeandakt side 2 

 

 

 

 

«Kremen i kaka er diakoni» 
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«Æg må mella at kråppen æ vekk» 

Sånn kan det høres ut når bandet General Forsamling gir oss en 
forsmak på påskens evangelium med konserten «Steidn», den 
jærske versjonen av D. Ch. Olney sin «The Stone». Det var 
ingen øyenvitner til oppstandelsen, men det var mange 
øyenvitner som så Jesus etter at han var oppstått.  

Kan vi da tro at Jesus lever i dag? Nå som jeg er både ny i 
jobben og tilbake her på Storhaug, tenker jeg på to personer 
som bidro til at jeg fikk opp øynene for Jesus. Det ene var en 
gammel prest som bodde over gata for oss da jeg var liten. Han 
tok seg tid til å leke med oss nabobarna i hagen, kjørte meg til 
sykehuset da jeg hadde falt og skadet meg, og skrev brevhilsen 
til meg etterpå. Den andre var en søndagsskolelærer som 
fortalte om Jesus og ba på en slik måte at jeg skjønte at Jesus 
er her sammen med oss.  

Påsken er den største høytiden og festen vi har i vår kirke. Men 
likevel opplever jeg at for nordmenn flest har juleevangeliet fått 
en større plass enn påskens budskap. Når påsken kommer, vil 
vi gjerne ut og omfavne en etterlengtet vår. Noen nytter sjansen 
til å få noen siste dager på ski til fjells. Andre vil ut med båt. 
Men uansett om du feirer påsken hjemme eller borte: hvis Jesus 
lever i dag, så er påskeevangeliet relevant for deg. Påskens 
gode budskap er at Jesu lidelse og død snus til en enorm glede 
og nytt liv idet han står opp av graven. Det er et under vi ikke 
kan forklare ut fra vår menneskelige forstand. Hverken 
soldatene eller andre kunne vise til noen død kropp, bare en tom 
grav. I stedet kan vi lese om disiplene og mange flere som fikk 
se Jesus ved flere anledninger før han for opp til himmelen 40 
dager senere. De var øyenvitner. Vi som lever i dag trenger det 
vi kan kalle «troens øyne» for å se at Jesus lever.  

Det er sånn vi synger i salmen «Deg være ære»:  

Frykt ikke mere! Evig er han med 
        Troens øye ser det: Han gir liv og fred. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sett av kvelden fredag 15. mars kl 19.00 til konsert med 
General Forsamling i Varden kirke. Her får dere høre 
påskeplata «Steidn», som er den jærske versjonen av David 
Olney sin påskeplate «The Stone». Generalen har byttet ut 
nidviser om brennevin og kvinnesvik med sterk formidling 
av påskeevangeliet.
 
Som Tønes seier «Detta e ikkje Ten Sing eller ein ivrige 
predikant med kassegitar, detta e Generalen. Stemmen e 
liga grove så før men synge nå om ein så snakke te fålk om 
kjærlighed. Rolig og monotont males tekstane fram, rørane 
og ekta»
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«Æg må mella at kråppen æ vekk» 

Sånn kan det høres ut når bandet General Forsamling gir oss en 
forsmak på påskens evangelium med konserten «Steidn», den 
jærske versjonen av D. Ch. Olney sin «The Stone». Det var 
ingen øyenvitner til oppstandelsen, men det var mange 
øyenvitner som så Jesus etter at han var oppstått.  

Kan vi da tro at Jesus lever i dag? Nå som jeg er både ny i 
jobben og tilbake her på Storhaug, tenker jeg på to personer 
som bidro til at jeg fikk opp øynene for Jesus. Det ene var en 
gammel prest som bodde over gata for oss da jeg var liten. Han 
tok seg tid til å leke med oss nabobarna i hagen, kjørte meg til 
sykehuset da jeg hadde falt og skadet meg, og skrev brevhilsen 
til meg etterpå. Den andre var en søndagsskolelærer som 
fortalte om Jesus og ba på en slik måte at jeg skjønte at Jesus 
er her sammen med oss.  

Påsken er den største høytiden og festen vi har i vår kirke. Men 
likevel opplever jeg at for nordmenn flest har juleevangeliet fått 
en større plass enn påskens budskap. Når påsken kommer, vil 
vi gjerne ut og omfavne en etterlengtet vår. Noen nytter sjansen 
til å få noen siste dager på ski til fjells. Andre vil ut med båt. 
Men uansett om du feirer påsken hjemme eller borte: hvis Jesus 
lever i dag, så er påskeevangeliet relevant for deg. Påskens 
gode budskap er at Jesu lidelse og død snus til en enorm glede 
og nytt liv idet han står opp av graven. Det er et under vi ikke 
kan forklare ut fra vår menneskelige forstand. Hverken 
soldatene eller andre kunne vise til noen død kropp, bare en tom 
grav. I stedet kan vi lese om disiplene og mange flere som fikk 
se Jesus ved flere anledninger før han for opp til himmelen 40 
dager senere. De var øyenvitner. Vi som lever i dag trenger det 
vi kan kalle «troens øyne» for å se at Jesus lever.  

Det er sånn vi synger i salmen «Deg være ære»:  

Frykt ikke mere! Evig er han med 
        Troens øye ser det: Han gir liv og fred. 
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Fremdeles leker barna i akebakken 
utenfor Varden kirke, men utenfor 
kontorvinduet er sola i ferd med å 
tine bort snøen som har skapt 
trafikkaos i Sør Rogaland. 
«Vanligvis sykler jeg til jobben 
uansett vær, jeg har piggdekk på 
sykkelen. I ettermiddag skal jeg på 
Varden kafe samt at jeg skal 
handle til Formiddagstreff så i dag 
tok jeg bilen», sier Hans Eskil 
Vigdel. 

Hans Eskil er familiefar med kone 
og tre barn i førskolealder. For 
øyeblikket bor familien på 
Sandnes, men skal flytte til 
Vassøy i sommer. Han er utdannet 
diakon og har jobbet som diakon i 
Bærum samt i Sola. Han har utgitt 
boka «Ingen introverte i 
himmelen» og er nå er i ferd med 
å fullføre doktorgrad ved VID: 
«Diakoniens rolle i møte med 
mennesker utsatt for åndelig 
maktmisbruk.» «Jeg må 
innrømme at jeg har en drøm og 
det er at jeg skal skrive en roman 
før jeg blir femti,» sier Hans Eskil.

«Jeg liker uttrykket en bærekraftig 
tro. Troen min har forandret seg, 
fra en ungdommelig fase med stor 
evangeliseringsiver til en tro som 
er opptatt av å spre Guds godhet 
og kjærlighet der en er i livet.»

«Kremen i kaka er 
diakoni»
Et uttrykk du brukte under 
innsettelsesgudstjenesten i Varden 
kirke var: «Kremen i kaka er 
diakoni». Hva mener du med det 
utsagnet?

Bildet henspeiler på at kremen 
ligger i lag på lag i heile kaka, og 
jeg tror at diakoni er grenseløst og 
allment. Samtidig som den er 
forankret i kirken. Jeg mener for 
eksempel at det er viktig å gjøre 
gode ting sammen med alle gode 
krefter for å skape et godt 
lokalmiljø på Storhaug. Derfor 
jobber Varden og St. Johannes 
menigheter sammen for å bidra til 
et godt lokalmiljø. Men det er 
også andre ideelle og frivillige 
organisasjoner som arbeider for 
det samme i bydelen og jeg mener 
det er viktig å kunne samarbeide 
bredt. Vi kan ha forskjellig 
motivasjon for å gjøre ting/utøve 
omsorg, Noen, som jeg og andre i 
menigheten, drives av troen, mens 
andre har annen motivasjon for sitt 
arbeid. 

Jeg er motivert av tro og Jesu 
eksempel. Diakoni er evangeliet i 
handling så vel lokalt som i utvidet 
forstand. Derfor engasjerer vi 
også årlig konfirmantene til å 
samle inn penger til inntekt for 
Kirkens Nødhjelp.

Du er nyansatt i Varden menighet, 
hvordan ser du for deg arbeidet i 
menigheten og på Storhaug?

Diakoni er lagarbeid, ikke noe en 
diakon kan drive alene. I Varden 
menighet oppretter vi nå et nytt 
diakoniutvalg. Det er frivillige 
medarbeidere som har en 
motivasjon for å drive dette 
arbeidet i menigheten og på 
Storhaug. Sammen med meg og 
mine gode kollegaer i staben i 
Varden menighet ønsker vi å vise 
evangeliet i handling. Det viktige 
er, etter min mening, ikke å legge 
store planer, men å finne 

engasjementet for å utgjøre en 
forskjell alene eller sammen med 
andre gode krefter i bydelen. 
Menigheten har allerede noen 
møteplasser som Formiddagstreff,
Varden cafe, andakter på 
sykehjem o.a. som vi kan 
videreutvikle. Og jeg håper og tror 
at jeg sammen med 
diakoniutvalget kan finne andre 
tiltak som vil kunne utvide 
nedslagsfeltet for vårt arbeid.

Diakoni er ikke 
aldersbestemt
Det diakonale arbeidet i en 
menighet er etter din mening ikke 
noe gitt eller aldersbestemt. Hva 
legger du i det?

Selv har jeg jobbet som 
ungdomsdiakon i Bærum, der 
hovedformålet var å snakke med 
ungdom mellom 13 og 20 år. I den 
jobben var vi f.eks. ute på 
Sandvika Storsenter (kjøpesenter)
og snakket med ungdommer som 
hadde blitt tatt for tyveri. Vi 
samarbeidet der med de 
forretningsdrivende, vektere,
sosialetaten i kommunen og 
politiet. Så diakoni vil variere med 
behov i lokalmiljøet enten det 
gjelder ungdomsmiljø, hjelp til 
integrering for innvandrere, besøk 
på aldershjem etc. 
Diakoniarbeidet må være noe 
meningsfullt og som det er 
engasjement for i menigheten. 

Diakoni er lagarbeid

Varden menighet inviterer til 
Frivillighetsfest onsdag 17.april 
klokken 19.00. Påmelding til 
kirkekontoret: varden.menighet.stavang
er@kirken.no – 51 84 04 00. Program 
vil komme på menighetens hjemmeside,

Frivillighetsfest
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Sennepsfrøskolen i Antsi-
rabe på Madagaskar,  
Stavangers vennskapsby, 
feirer 30-års jubileum i år. 
Skolen har siden oppstarten 
gitt ca. 12.500 barn av fattige 
foreldre på Madagaskar  
utdanning på barne – og
ungdomsskole nivå.  

Skolens venneforening i 
Norge, som bl.a. har støtte 
fra Nylund skole og Varden 
menighet, vil nå omdannes 
til stiftelse for å kunne å
forvalte testamentariske
gaver på best mulig vis, og 
for å øke sjansene for å bli 
godkjent under Skatte-
fradragsordningen. 

Lederen for den nåværende 
venneforeningen i Norge, 
Karianne Skjæveland, 
opplyste på årsmøtet om at 
hovedformålet for virksom-
heten til organisasjonen
fortsetter å være 
fattigdomsbekjempelse
gjennom skolevirksomhet.

I skarp konkurranse med 12 
andre organisasjoner ble 
Sennepsfrøskolen valgt til å 
bli KVS Lyngdals 
bistandsprosjekt i 2023/24.
Det betyr at 400 
videregående-elever i 

Lyngdal gjennom en rekke 
innsamlingsarrangementer 
skal finansiere et større 
byggeprosjekt på 
Sennepsfrøskolen som skal 
gi plass til det utvidede 
skoletilbudet.

De tre nye yrkeslinjene ved 
skolen er industriell søm, IT
& fremmedspråk og
naturbrukslinje. »Dette gjør 
vi for å kunne utruste elevene 
til å kunne få seg jobber som 
de kan leve av». 

Karianne Skjæveland 
orienterte på årsmøtet om at 
skolegårdsbruket, som er på 
100 dekar, dekker en stor del 
av de matvarer som skolen 
trenger for å gi barna mat på 
skolen hver dag.

«Et av KVS Lyngdal sine  
prosjekter er å støtte bygging 
av nytt grisehus på 
skolegårdsbruket. Skolen har 
ansatt kyndig personale og 
planlegger å avle og selge to 
kull med griser hvert år. Vi 
håper det vil bli en god 
inntektskilde for skolen», 
sier Karianne.

For mer informasjon om 
skolen og arbeidet se 
hjemmesiden:

www.sennepsfroskolen.no

Sennepsfrøskolen feirer 30 år – utvider 
tilbudet

Et av KVS Lyngdal sine arrangementer for å 
skaffe penger er gateløp sponset av foreldre og 
bedrifter

I november 1978 starta ein opp med 
speidararbeidet i Varden, den gongen 
som Stavanger 7. No skriv vi 2024, og 
speidargruppa er aktiv som aldri før! No 
bikkar vi snart 100 medlemar☺

Ein fantastisk gjeng av frivillege vaksne,
eldre ungdomar og patruljeførarar frå 14 
års alder, er med å drive dette barne – og
ungdomsarbeidet. I Vardenspeiderne 
startar vi med leiartrening i ung alder  -
ein lærer tidleg å ta ansvar, å samarbeide 
og meistre. I tillegg har vi stort fokus på 
at patruljeførarane særleg, skal få gå på 
ulike kurs i regi av krets og forbund for å 
styrke og trygge dei i denne rolla. 

Men vi har behov for fleire leiarar, så 
kunne du ha tenkt deg å bidra, så er du 
hjarteleg velkomen! Vi har fleire barn 
som har stått på venteliste ei god stund, 
som vi dessverre ikkje kan ta inn pga. 
leiarkapasitet. 

Og kva driv vi på med i speidaren? 
Eigentleg alt mogleg☺ Hos oss kan alle 
vere med. Vi lagar mat på bål og 
stormkjøkken, klatrer, sporløyper, har 
ymse kreative oppgåver, lærer 
førstehjelp, knytter knutar, pionerar, 
lærer å orientere oss i terrenget, padlar 
kano osv, osv...

Utover våren blir det diverse helgeturar, 
kretsbannerkonkurranse og 
Oppdagercamp.

I august blir det kretsleir i Bjerkreim for 
vandrer og oppover, det gler vi oss til!

Følg oss gjerne på FaceBook

Speidarhelsing

Vardenspeiderne

vardenspeider@gmail.com

 

Dei 100 Vardenpeiderne 
treng fleire leiarar

Elever foran det nye grisehuset på 
skolegårdsbruket
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I Libanon mangler mange vann, en 
av dem var 15 år gamle Rachelle 
El Debs. 

– Jeg elsker familien min, 
landsbyen og landet mitt. At jeg 
kanskje må forlate alt, er helt 
forferdelig å tenke på, sier hun.  

Vi er i Deir El Ghazal, helt på 
grensa til Syria. Kun fjellene 
skiller. Her kunne de se kampene 
pågå mellom IS og libanesiske 
styrker. 

– Se hvor vakkert det er. Det er det 
vakreste stedet på jord, ikke sant?  
Fjellene, dalen, trærne. Jeg kan 
ikke komme meg fort nok ut i 
naturen, smiler Rachelle El Debs 
og ser utover Bekaadalen. 

Libanon er et land som står i 
mange kriser, og spesielt ungdom 
som Rachelle får føle det på 
kroppen. 

– Det er vanskelig for alle, men det 
vondeste er at det ikke er noen 
fremtid for oss her. Vi unge må 
reise ut for å få jobb.

I 2019 kollapset økonomien i 
landet, folk mistet alle 
sparepengene sine og det 
offentlige tjenestetilbudet 
krasjlandet. En lærer gikk fra å 
tjene rundt 25.000 kroner i 
måneden til tusen kroner i 
måneden. I 2020 ble hovedstaden 
Beirut rammet av en massiv 
eksplosjon som blant annet ødela 
landets viktigste kornlager. Så 
kom covid og nå ligge hele landet 
med brukket rygg. 
Arbeidsledigheten er skyhøy, 

helsetilbudet elendig og unge 
velutdannede flykter fra landet. 

– Jeg vil være her i Libanon 
sammen med familien min, men 
jeg har nok ikke noe valg. Skal jeg 
få meg en jobb, så må jeg reise ut. 

Området Rachelle bor i har vært 
uten vann i 40 år, og alt 
drikkevann har kommet med 
lastebil en gang i uka. 

I dag har Rachelle tatt oss med på 
tur opp i fjellene, vi er på 1300 
meter over havet. En av hobbyene 
hennes er å gå på tur i fjellet, og er 
opptatt av å nå målet med 10.000 
skritt hver dag. 

– Jeg er opptatt av å holde meg i 
form, og gå har hjulpet meg 
masse. Jeg tenker klarere og føler 
meg mye bedre etter en fjelltur, 
smiler hun. 

Turen er ikke tilfeldig valgt, hun 
vil nemlig vise oss en vanntank på 
800.000-liter som gir vann til 
landsbyen hennes, nesten tre tusen 
mennesker. Både syriske 
flyktninger og libanesere. 

Helt til 2020 var landsbyen uten 
vann. De hadde en 300-meter dyp 
brønn som sto ubrukt fordi det 
verken var penger til strøm eller 
diesel til å drifte den. 

Takket være Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon kunne Kirkens 
Nødhjelp sørge for rent vann til 
landsbyen til Rachelle. De siste tre 
årene har vi bygd et solcellepanel, 
en vanntank og koblet til vannrør. 
En av dem som har stått for 
utbyggingen, er vår vannsjef i 
Libanon, Sanaa Al Asaad. Hun er 
selv fra Syria, og for henne er det 
ekstra viktig at både flyktninger 
og lokalsamfunn får nyte godt av 
vannet på grensa til hjemlandet. 

– Vannet har vært helt avgjørende 
for landsbyen min, og jeg som går 
så mye på tur, drikker vann hele 
tiden, sier Rachelle og smiler bort 
til Sanaa.  

Gjennom Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon, kan vi sørge for rent 
vann til enda flere som som 
Rachelle. Det er håp i en dråpe 
vann. Bli med på Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon. 

«Hvordan kan jeg bidra?
• Meld deg som 

bøssebærer, Varden 
menighet arrangerer 
bøsseaksjon 19. mars og 
trenger mange 
bøssebærere!

• Ta kontakt med diakon 
Hans Eskil Vigdel, tlf: 
41087482, eller e-
post: hv879@kirken.no,
hvis du vil gå med bøsse 
eller hjelpe til på annen 
måte.

• Gi ditt bidrag når 
bøssebærere kommer på 
døren – enten rett i bøssa 
eller på Vipps eller SMS.

• Gi allerede nå med VIPPS 
til 2426

• Eller en gave på SMS: 
Send kodeord VANN til 
2426. Da gir du 300 kr. 
Som blir belastet 
telefonregningen din.

• Du kan også gi gaven via 
konto: 1594 22 87493 

 

Fasteaksjonen 2024

 

Syng Meir I Lag  Søndag 16. 
juni kl. 18

En uformell salmekveld i kirken 
hvor vi synger med. Organisten 
Henning Rød Haugland spiller 
og Anne Merethe Mæland leder 
oss gjennom de ulike salmene 
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21. januar var Varden kirke  pyntet 
til festgudstjeneste for innsettelse 
av tre nye medarbeidere i
menigheten. Til tross for ufyselig 
vær var det stort oppmøte fra både 
Varden og St. Johannes 
menigheter til denne 
festgudstjenesten. De nye 
medarbeiderne er:

Sokneprest Møyfrid Lunde

Diakon Hans Eskil Vigdel

Daglig leder Bernt Sørbø

Fungerende domprost Øivind 
Holtedahl, som stod for den 
sermonielle delen av
gudstjenesten, åpnet guds-
tjenesten med å lese et dikt av 
Tereza av Avila, «Kristus har 
ingen hender». Han pekte på at 
menigheten er satt til å være Jesu 
hender på jord og peke på hvordan 
Gud er til stede med sin kjærlighet 
og nåde og at det er menighetens 

oppgave å peke på dette i sitt 
nærområde.

Den nye soknepresten fulgte opp 
med å preke over teksten om den 
samaritanske kvinnen sitt møte 
med Jesus ved brønnen. Hun la i 
gjennomgangen av teksten vekt på 
den gode samtalen mellom Jesus 
og denne kvinna og måten Jesus 
vendte hennes skepsis til noe 
positivt. Kvinna kunne ikke tie 
med det hun hadde fått høre, men 
løp ut i byen for å fortelle om 
Jesus. Møyfrid Lunde pekte på at 
denne samtalen kan være forbilde 
for våre samtaler i vårt nærmiljø 
både på tomannshånd og i større 
forsamlinger. 

Diakon Hans Eskil Vigdel fulgte 
opp med å si at «Diakoni er 
kremen i kaka». «Kirkas 
diakonale arbeid  bygger på tre 
grunnpilarer: nestekjærlighet, 
inkluder-ende fellesskap og kamp 
for rettferdighet. Dette er 
evangeliet i handling. Derfor er 
det kremen i kaka».

Under kirkekaffen etter 
gudstjenesten utdypet  Møyfrid 
Lunde og Hans Eskil Vigdel 
hvordan de ønsker å bidra til at 
Varden menighet sitt motto, «Rom 
for alle», skal bli oppfylt. Møyfrid 
sa hun håper å kunne bidra med   
gode møteplasser for beboerne i 
bydelen både enkeltvis og i 

forsamlinger og å få gi noe som 
kan løfte livet for de som bor på 
Storhaug. «En himmel over livet», 
som hun uttrykte det.

Hans Eskil mener det er viktig at 
Varden menighet skal finne sin 
plass og bli tatt på alvor i bydelen 
og skape treffpunkter for alle 
aldersgrupper som bor på 
Storhaug.

Kom og les!

Som ny prest vil Møyfrid 
invitere til tre åpne samlinger 
der vi leser bibeltekst sammen 
og samtaler om den. Her kan 
man dele tanker og stille 
spørsmål. Kanskje kan 
søndagsprekenen bli relevant 
for flere? Samlingene er åpne 
for både ungdom og voksne.
Datoer: 10. april – 15. mai – 22. 
mai kl. 18.00-19.00 i kirkestuen 
i ungdomssenteret.

Møyfrid Lunde preker under 
innsettelsesgudstjenesten

 

 

Fra venstre Øivind Holtedahl, Bernt Sørbø, Møyfrid 
Lunde, Hans Eskil Vigdel og Jon Ottar Lie Motland.  
Foto: Magne Hersvik

«Kremen i kaka er diakoni»
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Gudstjenester
vår/sommer 2024:
(Følg med i Aftenbladet og på 
menighetens hjemmeside om 
gudstjenesten går ihht plan) 

17. mars kl. 11.00 St, Johannes
kirke. Fellesgudstjeneste.
Tårnagentene deltar.

24. mars kl. 11.00 Varden kirke.
Høymesse.

28. mars. kl. 18.00 St. Johannes
kirke. Skjærtorsdag,
Fellesgudstjeneste.

29. mars kl. 11.00 Varden kirke.
Langfredag. Fellesgudstjeneste.

31. mars kl. 11.00 Varden kirke.
Påskedagsgudstjeneste

 
 

31. mars kl. 1100 Varden  kirke,
Påskedags-gudstjeneste.

7. april kl. 11.00 St.
Johannes kirke.
Fellesgudstjeneste.
Vigsling av diakon.

14.april kl. 11.00 Varden 
kirke. Årsmøte etter 
gudstjenesten.

21.april kl.00 Varden 
kirke 
Familiegudstjeneste.
Speiderne deltar.

28. april kl. 11.00 Varden kirke.
Samtalegudstjeneste

4. mai kl.11.00 Varden kirke.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

4. mai kl.13.00 Varden kirke.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

5. mai kl.11.00 Varden kirke.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

9. mai kl. 11.00 St. Johannes
kirke. Kristi himmelfartsdag,
Fellesgudstjeneste.

12. mai kl. 11.00 Varden kirke.
Høymesse.

19. mai kl. 11.00 Varden kirke.
Høymesse

26. mai kl. 11.00 Varden kirke.
Felles familie og musikk-
gudstjeneste.

2. juni kl. 11.00 Varden kirke.
Høymesse.

9. juni kl. 11.00 Varden kirke.
Friluftsgudstjeneste.

16. juni kl. 11.00 Varden kirke.
Høymesse.

23. juni kl. 11.00 St. Johannes
kirke. Fellesgudstjeneste.

30. juni kl. 11.00 Varden kirke.
Fellesgudstjeneste.

7. juli kl. 11.00 St. Johannes
kirke. Fellesgudstjeneste.

14. juli kl. 11.00 Varden kirke.
Fellesgudstjeneste.

21. juli kl. 11.00 St. Johannes
kirke. Fellesgudstjeneste.

28. juli kl. 11.00 Varden kirke.
Fellesgudstjeneste.

4. aug. kl. 11.00 St. Johannes
kirke. Fellesgudstjeneste.

11. aug. kl. 11.00 Varden kirke.
Fellesgudstjeneste.

18. aug. kl. 11.00 Varden kirke.
Oppstartsgudstjeneste.

Døpte
Varden kirke:
Karsten Lian Søiland
Hedda Steinnes Bethuelsen

Andre kirker:
Selma Tveitane Tvedt
Solea Svindland Meyer
Nikolai Haugberg

Døde
Harald Skarveland
Olav Elias Sønderland
Trygve Egil Tønnessen
Bente Jelsa
Anne Grete Oliversen
Sylvia Kolle
Bengt Harald Skogvold
Åse Hansen
Gerd Sølvi Sivertsen

Reklame Lura Trykkeri

Gratis leie av menighetssalen

Det er ikke alle som mener de har store nok 
hus eller leiligheter til å arrangere et selskap 
for familie og venner i forbindelse med dåp, 
og det er kanskje enda verre i disse covid 19 
tider.

Varden menighet tilbyr derfor de som har 
dåp i Varden kirke å leie menighetssalen 
med kjøkken gratis til dåpsselskap. 

Ta kontakt med daglig leder enten på 
telefon eller på mail dersom du ønsker å leie

Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i verden i dag 
på grunn av jordskjelv, tørke, flom 
eller krig.

Vipps 300 kroner til 2426 for å gi et 

barn varig tilgang til rent vann og tid 

til å være barn.
VIPPS TIL 2426

ÅP I EN DRÅPE VANN

800 millioner mennesker 
mangler tilgang til rent vann, på
grunn av jordskjelv, tørke, flom,

APRIL 24 – SEP. 24

51 70 71 50 | post@luratrykkeri.no

Hva kan vi
gjøre for deg?



 

Klubben vår, UV (Ung i Varden), som er for ungdommer mellom 15-18
år fortsetter som vanlig gjennom høsten! Det blir spennende aktiviteter 
og møter på fredagsklubben vår, i tillegg fortsettes det med andakt og 
bønn i bønnerommet..

Vi fortsetter med å legge ut arrangementer på facebook og Snapchat. 
Men en skal i utgangspunktet kunne gjette seg frem til at klubben er åpen 
på fredager mellom 19:30-22:30 (med noen unntak i feriene).

 

 

Ukens faste 
arrangementer
Søndager
Gudstjeneste kl 11.00-12.15
Søndagsskole/søndagsklubb kl 11.15-
11.45(NB! ikke alle søndager)
Kirkekaffe, kirke/menighetssal kl 12.15

Mandager
Åpen Kirke for stillhet og bønn kl 
19.00-20.00

Torsdager
Formiddagsbønn kl. 10:30
Barnekor 1.-2. klasse Varden krk. kl 
14.00-15.15
Barnekor 3.-5. klasse Varden krk. kl 
15.15-15.45
Barnekor 6. klasse og eldre i Varden 
kirke kl 1515 – 16.00
Varden KFUK/KFUM speidere kl 
17.30-19.00
Kveldsbønn kl 18.45 – 19.00
Åpen kirke for stillhet og bønn kl 19.00-
20.00

Fredager
Ung I Varden kl. 19:30 – 22:30.
 

 

ÅPEN KIRKE
For stillhet og bønn
Mandager kl 19.00 – 20.00
Torsdager kl 19.00 – 20.00

(Unntatt i skoleferiene)
Du kan tenne et lys i

lysgloben. Du kan skrive en
bønn og legge i

bønnekrukken. Du kan lese i
fremlagt Bibel. Eller annen

kristen litteratur.
Du kan ta med deg et bibelkort
Du kan kontakte bønnevakten

for info eller hjelp.
Varden kirke Åpen for alle 

Formiddagstreff

Torsdag 14. mars
Andakt: Hans Eskil Vigdel

Allsangprogram ved Odd Jan Hagen

Torsdag 18. april
Evy Karin Førde: Dikt til inspirasjon

Torsdag 23. mai
Busstur: Varden menighet og St. Johannes menighet 

arrangerer busstur til Byrkjedalstunet 23. mai. 
Påmelding innen mandag 6. mai.

Prisen vil komme på rundt 400 til 500,-
Påmelding til diakon i Varden Hans Eskil Vigdel, tlf: 

41087482, eller e-post: hv879@kirken.no

Alle møtene er i Varden kirke kl. 11.00.Vi spiser og 
synger sammen hver gang!

Misjonsmøte onsdag 3.april kl. 
19:30

«Frelsen kommer fra jødene». Bonde 
og teolog Sigve Bø fra Randaberg tar 
opp dette tema. Kveldsmat i 
kirkestuen, alle er velkomne dit! 
Kollekt til Det norske misjonsselskap.

 

Ukirke – et sentrumstilbud for ungdommmer, studenter og
unge voksne!
Du finner oss i Nygata 11, midt i gågatene i Stavanger
sentrum. Velkommen inn de blå dørene og inn i stua vår!  
 
Hva er Ukirke? Vi tilbyr ungdom og unge voksne et sted å 
møtes midt i byen, og vi har fått låne et gammelt bedehus til å 
ha våre arrangementer og samlinger! Det er et koselig og 
autentisk lokale med en miks av gammelt og nytt interiør.

Vi har instrumenter, mikrofoner og et god lydanlegg, vi 
har kjøkken man kan lage mat i, vi har brettspill og konsoller 
for gaming, vi har ting for DIY og ikke minst kan man slappe 
av og ta en pause fra skole, studier og annet som stresser!

Du finner oss på: Ukirke.no
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17.30-19.00
Kveldsbønn kl 18.45 – 19.00
Åpen kirke for stillhet og bønn kl 19.00-
20.00

Fredager
Ung I Varden kl. 19:30 – 22:30.
 

 

ÅPEN KIRKE
For stillhet og bønn
Mandager kl 19.00 – 20.00
Torsdager kl 19.00 – 20.00

(Unntatt i skoleferiene)
Du kan tenne et lys i

lysgloben. Du kan skrive en
bønn og legge i

bønnekrukken. Du kan lese i
fremlagt Bibel. Eller annen

kristen litteratur.
Du kan ta med deg et bibelkort
Du kan kontakte bønnevakten

for info eller hjelp.
Varden kirke Åpen for alle 

Formiddagstreff

Torsdag 14. mars
Andakt: Hans Eskil Vigdel

Allsangprogram ved Odd Jan Hagen

Torsdag 18. april
Evy Karin Førde: Dikt til inspirasjon

Torsdag 23. mai
Busstur: Varden menighet og St. Johannes menighet 

arrangerer busstur til Byrkjedalstunet 23. mai. 
Påmelding innen mandag 6. mai.

Prisen vil komme på rundt 400 til 500,-
Påmelding til diakon i Varden Hans Eskil Vigdel, tlf: 

41087482, eller e-post: hv879@kirken.no

Alle møtene er i Varden kirke kl. 11.00.Vi spiser og 
synger sammen hver gang!

Misjonsmøte onsdag 3.april kl. 
19:30

«Frelsen kommer fra jødene». Bonde 
og teolog Sigve Bø fra Randaberg tar 
opp dette tema. Kveldsmat i 
kirkestuen, alle er velkomne dit! 
Kollekt til Det norske misjonsselskap.

 

Ukirke – et sentrumstilbud for ungdommmer, studenter og
unge voksne!
Du finner oss i Nygata 11, midt i gågatene i Stavanger
sentrum. Velkommen inn de blå dørene og inn i stua vår!  
 
Hva er Ukirke? Vi tilbyr ungdom og unge voksne et sted å 
møtes midt i byen, og vi har fått låne et gammelt bedehus til å 
ha våre arrangementer og samlinger! Det er et koselig og 
autentisk lokale med en miks av gammelt og nytt interiør.

Vi har instrumenter, mikrofoner og et god lydanlegg, vi 
har kjøkken man kan lage mat i, vi har brettspill og konsoller 
for gaming, vi har ting for DIY og ikke minst kan man slappe 
av og ta en pause fra skole, studier og annet som stresser!

Du finner oss på: Ukirke.no

 

 

Klubben vår, UV (Ung i Varden), som er for ungdommer mellom 15-18
år fortsetter som vanlig gjennom høsten! Det blir spennende aktiviteter 
og møter på fredagsklubben vår, i tillegg fortsettes det med andakt og 
bønn i bønnerommet..

Vi fortsetter med å legge ut arrangementer på facebook og Snapchat. 
Men en skal i utgangspunktet kunne gjette seg frem til at klubben er åpen 
på fredager mellom 19:30-22:30 (med noen unntak i feriene).
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